1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

             EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 08/2012-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público para as funções de
AUXILIAR OPERACIONAL- sexo masculino e sexo feminino e OPERADOR DE MÁQUINA PESADA III, aberto
pelo Edital nº. 06/2012-SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

            1 – RETIFICA o  item 6.5 do Edital de Abertura nº 06/2012-SAM01, publicado no Diário Oficial do
Município em 11, 14 e 18/09/2012, para fazer constar o correto:

  “ 6.5 - Não serão admitidas solicitações de mudança de local de provas, nem de dias e horários preestabelecidos, qualquer

que seja o motivo alegado.”

                2 – Ficam mantidos os demais itens do Edital de Abertura nº 06/2012-SAM01.

 Guarulhos, 20 de setembro de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão